

Freedom of Information Request	FOI 22-509	3 rd November 2022
--------------------------------	------------	-------------------------------

In accordance with the FOI Act, can you provide the following information, please?

- 1. The number of health board buildings containing asbestos.**
The Health Board has 181 buildings which contain asbestos-containing materials.
- 2. The percentage of health board buildings containing asbestos.**
79.4%.